ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2023.3.13

各 位

日高信用金庫

静内農業高校への支援活動の実施について

当金庫は、今年度からの新たな青少年育成事業として、高校生の学業・部活動等を支援する活動

を開始いたしました。今般、静内農業高等学校（以下、静内農業高校）への支援活動の一環として、

同校馬術部へ馬具（鞍）を寄贈しましたのでお知らせします。

今後も青少年育成事業を通じて、地域の子供達の成長に協力できる場を大切にし、様々な分野で

地域貢献をしてまいります。

記

１．実施内容

静内農業高校馬術部に対し、部活動や課外活動（社会福祉活動）に使用する馬具（鞍）を寄

贈する。

２．寄贈式

①日 時  令和5年2月27日（月）15時50分～

②場 所  静内農業高校厩舎

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

寄贈式の様子

（馬術部の皆さまと当金庫職員４名）

寄贈した鞍を装着した「エミリオブッチ号」